Se encuentra a despacho este proceso con el fin de verificar la procedencia de seguir 

adelante la ejecución de conformidad con el artículo 440 del Código General del 

Proceso. 

DE LA DEMANDA 

A ítem 003 la parte demandante solicitó la ejecución de las siguientes sumas de 

dinero a cargo del ejecutado: a) MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES 

SEISCIENTOS  

SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($1.557.667.756 M/CTE.), por concepto de capital representado en el título valor 

(pagaré). b) CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA 

Y OCHO MIIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($152.958.336) 

por concepto de intereses corrientes causados desde el 21 de septiembre del 2021 al 19